浜松市公告第９７号

都市公園について次のとおり区域の変更をするので、浜松市都市公園条例（昭

和３７年浜松市条例第１２号）第２３条の規定により公告する。

令和８年２月３日

浜松市長 中野 祐介

１ 名称及び位置

公 園 の 名 称 公 園 の 位 置

有
アリ

玉
タマ

大谷
オオタニ

緑地
リョクチ

 浜松市中央区有玉西町２１１７－４

２ 供用開始年月日
    令和８年２月３日

３ 区  域
    別紙図面のとおり

40

40

48.3
35.2

20.8

25.9

27.4

15.0

27.7

27.9

34.3

三方原スマートＩ.Ｃ（下り）

三方原パーキングエリア

Ａ．Ｉ．Ｓ

東
名
高
速
道
路

有玉西町

75m
1:1,500

　位　置　図